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Para ile satılamaz.



Kutlu Olsun!DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ
15 TEMMUZ



 15 Temmuz 2016 tarihinde Türkiye Cumhuriyeti Devletine ve Türk Milletinin milli iradesine karşı bir darbe
girişiminde bulunuldu. Ancak milletimiz, bu darbe girişimini, sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü
göze alarak başarısızlığa uğrattı. 15 Temmuz gecesi millet eğilmedi, Türkiye yenilmedi.
 15 Temmuz’da, meydanlara, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertleriyle tek yürek
olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk milleti vardı. Bu darbe
girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme
konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur.
 Türkiye'de mevcut siyasal hayat darbeler ile sınanan bir geçmişi içerisinde barındırmaktadır. Darbeler ile
sınanan bu yılların toplumsal bilincimizde açtığı yaraların yanı sıra, ülkemizin gerek siyasal gerekse
ekonomik ve kültürel gelişimine büyük bir ket vurduğu, toplumsal düzenin yerine kargaşanın hâkim olduğu
dönemleri bizlere anımsattığı doğrudur. Türkiye'nin tecrübe ettiği, demokratik sivil yönetime müdahale eden
1960 ve 1980 darbeleri, 12 Mart Muhtırası, 28 Şubat Post-Modern darbesi ve nihayetinde 27 Nisan e-
Muhtırası milletin iradesinin üzerinde bir güç gösterisi olarak hafızamıza kazınmıştır.
 Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. Bu güzel
ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi: “Tasalanma yiğidim, zaman bizden
yanadır. / Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. / Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır. /
Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”
 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 15 Temmuz
Demokrasi Zaferimiz kutlu olsun. 
 
                                                                                                                                                                         Osman BUCAKLI 
                                                                                                                                                                            Okul Müdürü









BULMACABULMACA
ÖNCE OKU SONRA BUL
Birkaç gazeteci, ölümünden kısa
bir süre önce Mehmed Âkif’i
ziyarete gitti. Sohbet sırasında
söz bir ara İstiklal Marşı’ndan
açıldı ve bir vesile ile değiştirilip
değiştirilemeyeceği konuşuldu.
Âkif hasta yatağından heyecanla
doğruldu, yanından hiç
ayrılmayan genç dostu Âsım
Şakir’in arkasına koyduğu
yastığa yaslanmadan önce,
Meclis’te kabul edildiği gün
Tunalı Hilmi hariç herkesin
ayakta dinlediği İstiklal Marşı’nı
değiştirmeye kimsenin gücünün
yetmeyeceğini söyledi. Bitkin bir
halde yastığa yaslanırken
“İstiklal Marşı bir daha
yazılamaz” dedi. “Kimse bir
daha İstiklal Marşı yazamaz,
ben de yazamam!” Sonra
derinden gelen bir sesle: “Allah
bu millete bir daha İstiklal Marşı
yazdırmasın!” dedi, sustu.
BUL BAKALIM!
Karşınızda bambaşka bir kelime avı
duruyor.Soldaki tabloda;C,Ç,J,P ve
Z harflerini nerede görürseniz silin.



15 Temmuz Geces
Tarih 15 Temmuz 2016. Yer İstanbul. Bir
grup hain İstanbul Boğaz Köprüsüne geldi.
Saat 22.00 sularında köprüyü kontrol altına
almak için Kuleli Askeri Lisesi
Komutanlığından hareket eden Fetö'cülerin
komutasındaki askeri birlik köprüyü tek
yönlü trafiğe kapattı. Vatandaş bu durumu
önce bir saldırıya önlem sanmıştı. Fakat
gerçekler ortaya sonradan çıktı. Bu
Fetö'nün hazırladığı bir darbe girişimiydi.
Hedefi 65. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti
olan Fetöcüler saat 23.18'de saldırıyı
başlattı. Halkımız 00.24 civarında
meydanlara ve caddelere inmeye başladı.
Kışladan çıkan askerlere tepki gösteren
vatandaşlar mücadeleye girişti. 
15 Temmuz gecesi milletimiz 
Ömer Halisdemir gibi birçok kahramanı
kaybetti. Vatandaşlarımız kendi tanklarının
altında ezildi. Kendi silahlarından çıkan
kurşunlarla şehit oldu. Milletimiz o gece
azmi ve cesareti sayesinde galip geldi.
Şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.
                                          Sev�m TUNCEL






